

Lund ApS
Asgårdsvej 1, st., 1811 Frederiksberg C

CVR-nr. 20 46 40 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Tom Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund ApS Asgårdsvej 1, st. 1811 Frederiksberg C
	Telefon: 24 29 99 99
	CVR-nr.: 20 46 40 70
	Stiftet: 4. september 1997
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Tom Lund Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Deployment Consulting A/S, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 990 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	12.330	-24.837
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.010	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-272.225
1 Andre finansielle indtægter	2.040	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.881	-28.398
Resultat før skat	987.499	-325.460
Skat af årets resultat	2.750	0
Årets resultat	990.249	-325.460
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.010	-125.954
Disponeret fra overført resultat	-9.761	-199.506
Disponeret i alt	990.249	-325.460

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.289.458	2.289.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.289.458</u>	<u>2.289.458</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.207.468	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	103.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.207.468</u>	<u>103.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.496.926</u>	<u>2.393.187</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.750	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	100.626	0
Tilgodehavender i alt	<u>103.376</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	662.503	805.907
Omsætningsaktiver i alt	<u>765.879</u>	<u>805.907</u>
Aktiver i alt	<u>4.262.805</u>	<u>3.199.094</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.010	0
Overført resultat	1.227.136	1.236.897
Egenkapital i alt	2.352.146	1.361.897
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.770.000	1.770.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.770.000	1.770.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.031	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	59.649
Anden gæld	30.628	7.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.659	67.197
Gældsforpligtelser i alt	1.910.659	1.837.197
Passiver i alt	4.262.805	3.199.094

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	125.954	1.436.403	100.000	1.787.357
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-125.954	-199.506	0	-325.460
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.236.897	0	1.361.897
Resultatandel	0	1.000.010	-9.761	0	990.249
	125.000	1.000.010	1.227.136	0	2.352.146

Noter

	2021	2020	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter mellemværende med virksomhedsdeltager	2.040	0	
	2.040	0	
	31/12 2021	31/12 2020	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	2.289.458	2.289.458	
Kostpris ultimo	2.289.458	2.289.458	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.289.458	2.289.458	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	250.000	0	
Afgang i årets løb	250.000	0	
Kostpris ultimo	500.000	0	
Opskrivninger primo	-146.271	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.000.010	0	
Andre kapitalbevægelser 1	-146.271	0	
Opskrivninger ultimo	707.468	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.207.468	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Deployment Consulting A/S, Frederiksberg C	100 %	1.207.468	1.000.010
		1.207.468	1.000.010

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	250.000
Kostpris ultimo	0	250.000
Opskrivninger primo	0	125.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-272.225
Opskrivninger ultimo	0	-146.271
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	103.729

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	0	100.626

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 124 t.kr.